MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 14, DE 27 DE JANEIRO DE 2021-

Complemento ao Edital n.068, DE 22 DE DEZEMBRO de 2.020.

Processo Seletivo Simplificado nº 02 /2020

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Clinica Geral, Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria, Psiquiatria e Pneumologia.

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de

recursos para o emprego de Médico, nas especialidades de, Clinica Geral, Pediatria e

Psiquiatria. Para as especialidades de Ginecologia/Obstetrícia e Pneumologia não

houve candidatos inscritos.

Médico/ Clinica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11851 Amara Cesonia Levi Pinheiro da

Glória
Aprovado 44 1ª

11849 Vicente Paulo Garcia de Rezende Aprovado 40 2ª

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11846 Christiane Andreia Piton Aprovado 54 1ª

11845 Karla Souza da Costa Aprovado 43,5 2ª

11859 Bruna Weis Jovino Aprovado 23,5 3ª

11855 Tamiris Casagrande Aprovado 23 4ª

11856 Carolina Pandori Mazotti Aprovado 19 5ª

11858 Luiza Mariana Cordeiro Silva Aprovado 14,5 6ª

11850 Thais Chiabay Medeiros Aprovado 06 7ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 14, DE 27 DE JANEIRO DE 2021-

Médico/- Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11854 Fernando Siqueira Kel Aprovado 02 1ª

Várzea Paulista, 27 de janeiro de 2021.

    André Silva de Oliveira                                     Manoel Roberto de Moura Filho

 Gestor Municipal de Saúde                        Gestor Municipal de Gestão Público-Interino